
  Uchwała Nr XXX/1/2020 

Rady Miejskiej w Mrągowie  

z dnia  22 grudnia  2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata 2020 

– 2027. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z 

późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.),   

     Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII/1/2019, z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata 

2020 – 2027, dokonuje się następujących zmian: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasto Mrągowo na lata                  2020 

– 2027 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2027 otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

            Henryk Nikonor 

 
 

 



     OBJAŚNIENIA 

              do Uchwały Nr XXX/1/2020 

                 Rady Miejskiej w Mrągowie 

           z dnia 22.12.2020 r. 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn.zm.) 
wprowadziła obowiązek opracowania przez jednostki samorządu terytorialnego Wieloletniej 

Prognozy Finansowej (WPF) i jej aktualizowania w ramach wykonywania budżetu.  

Główne zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 

1/ W załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasto Mrągowo na lata 2020-

2027"  zmianie uległy wielkości dotyczące m.in. dochodów i wydatków, w taki sposób, aby 

nastąpiła ich zgodność ze stanem po zmianach w budżecie Miasta na 2020 r.  

W wyniku powyższych zmian: 

1. Dochody ogółem wynoszą  116 022 123,94 zł, w tym: 

- dochody bieżące         105 966 551,94 zł, 

- dochody majątkowe     10 055 572,00 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 131 475 846,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące       105 283 873,94 zł, 

- wydatki majątkowe    26 191 973,00 zł. 

3. Przychody wynoszą  17 181 273,00 zł. 

4. Rozchody wynoszą     1 727 550,00 zł. 

5. Wynik budżetu Miasta deficyt w kwocie  15 453 723,00 zł. 

 

EB 

 

 
 


